
 

MAJLIS PERBANDARAN KLUANG 

JADUAL SEBUTHARGA BEKALAN 

 

TAJUK BEKALAN   : Membekal, Menghantar, Memasang &  

      Mengujiterima Sistem Pengurusan Penilaian 

      Harta (e-Penilaian) Untuk Majlis   

      Perbandaran Kluang. 

BIL. SEBUTHARGA   : MPK/599/201/SH-P/19-19 

TARIKH IKLAN DIKELUARKAN : 24 November 2019 

TEMPOH DOKUMEN DIJUAL  : 24 November 2019 - 01 Disember 2019 

JUMLAH DOKUMEN YANG DIJUAL : 05 

 

NO. KOD PENYEBUTHARGA 
HARGA SEBUTHARGA 

(RM) 

1 1/5 401,250.00 

2 2/5 398,850.00 

3 3/5 399,975.00 

4 4/5 415,780.00 

5 5/5 397,500.00 

 


